PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E PESCA
AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 135/2023
Processo Administrativo nº 5819/2022

A Pregoeira do Município de Quissamã/RJ torna público aos interessados que após a análise técnica das propostas de preços, a CLASSIFICAÇÃO DAS EMPRESAS  referente ao certame em epígrafe, objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços comuns de natureza continuada em várias áreas específicas, com fornecimento de mão de obra para a Prefeitura Municipal de Quissamã, ficará conforme abaixo:
1ª – PORTLIMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – R$ 1.147.914,48
2ª – SENA E OTONI ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA – R$ 1.190.187,43
3ª – FRONTIER SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA – R$ 1.215.347,28
4ª- FERTHYMAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA – R$ 1.229.473,68

Comunica ainda que a sessão para continuidade se realizará às 9hs30min do dia 04/10/2023, na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Conde de Araruama, nº 425 – Centro – Quissamã – RJ.
Quissamã (RJ), 27 de Setembro de 2023.
Denise Pessanha
Pregoeira